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Proroctwo Oriona głosi, iż 21 XII 2012 roku, a więc tego samego dnia,  którego według Majów
ma nastąpić koniec świata, rozpocznie się ciąg  wielkich kataklizmów, które doprowadzą
ludzkość do wielkiego  spustoszenia. Tę koncepcję opierającą się na obliczeniach starożytnych,
 jak i najnowszych naukowych odkryciach, opisuje w swoich książkach  Patrick Geryl.       Ów
astrofizyk uważa, że istnieje wiele dowodów na to, iż w  2012 nastąpi wielka katastrofa, która
może doprowadzić do zagłady  ludzkości, jeśli ta nie stanie się świadoma zagrożenia i nie
przygotuje  się na nią..

  Potop i upadek Atlantydy
  

W roku 2012 Wenus, Orion, Mars oraz inne gwiazdy i planety osiągną  to samo położenie
względem siebie jak w roku 9792 przed Chrystusem,  kiedy to miał miejsce taki sam kataklizm,
jaki może wydarzyć się teraz. W  wierzeniach religijnych i mitologii te zdarzenia opisywane są w
 historiach o potopie. Z datą 9792 wiąże się dodatkowo fakt zniszczenia  Atlantydy, której
pozostałości dziś są ukryte pod biegunem południowym.  Cywilizacja Atlantydy miała być
bardzo rozwinięta, jej uczeni  przewidzieli katastrofę, gdyż ściśle wiązała się ona z
zachowaniem ciał  niebieskich. Wielu członkom tego ludu udało się przetrwać dzięki temu 
kataklizm i osiąść w Ameryce Północnej i Egipcie. Istnieją znaczące  dowody na to, że to
Majowie i starożytni Egipcjanie byli potomkami  przybyszów z Atlantydy, co tłumaczy ich
niezwykle osiągnięcia  cywilizacyjne.

  Wiedza starożytnych
  

Atlantydzi przekazali swą astronomiczną wiedzę Egipcjanom i Majom,  stąd wiele śladów
kodowania tej wiedzy w budowlach i rytualnych znakach  wykształconych w tych kulturach.
Tłumaczyłoby to także, końcową datę  kalendarza Majów, mianowicie 12 grudnia 2012. Majowie
dzięki swemu  niezwykle dokładnemu kalendarzowi,  wiedzieli, że w tym czasie będą  miały
miejsce zjawiska astronomiczne, powtarzajże się cyklicznie w  dziejach wszechświata, które
doprowadzą do wielkiej katastrofy. W  Egipcie u stóp Sfinksa, według wielu przekazów, znajduję
się ukryte i  owiane tajemnica archiwum, gdzie znajdować się mają pozostawione przez 
starożytnych informacje o mających nadejść wypadkach.

  Wielki kataklizm
  

Co ma się wydarzyć 21 XII 2012? Gwałtowne klęski żywiołowe, które  się wtedy wydarzą będą
skutkiem, przebiegunowania Ziemi. Wiąże się to z  polami magnetycznymi słońca. W roku 2012
słońce ma osiągnąć bardzo duża  aktywność, na słońcu ma się pojawić znacznie więcej plam,
niż w  poprzednich cyklach ich występowania, kolejne eksplozje będą wytwarzały  bardzo
mocne pola magnetyczne, których siła sięgnie naszej planety. Siła  magnetyczna plamy
słonecznej jest ogromna, bo aż 20 tys. razy większa  niż pole magnetyczne Ziemi. Kiedy ta
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wzmożona Aktywność słońca sięgnie  Ziemi, jej bieguny po prostu się odwrócą lub zaczną się
przemieszczać, a  kula ziemska zacznie poruszać się w odwrotnym kierunku. Zwrot ten  nastąpi
prawdopodobnie w bardzo krótkim czasie, krótszym niż jedna doba,  co wywoła bardzo
gwałtowne klęski żywiołowe, jak powodzie czy fale  tsunami. Dodatkowo bardzo groźne będzie
wzmożone promieniowanie  słoneczne.  Przemieszczenie biegunów może wywołać
zlodowacenie na  obszarach dotąd bardzo gorących lub leżących w klimacie umiarkowanym.

  Skrywana wiedza
  

Takie sytuacje zdarzały się już w historii naszej planety i naukowcy  wiedzą o tym doskonale,
jednak odrzucają ślepo realną możliwość ich  wystąpienia. Patrick Geryl stawia zarzut
naukowcom, że wielu z nich  celowo zataja tą wiedzę, choć w gruncie rzeczy jest ona uboższa
od tej,  jaką mieli starożytni. Na przykład wiedza o polach magnetycznych słońca  jest znacznie
mniejsza niż wymagałaby tego nowoczesna astronomia. Więcej  na ten temat wiedzieli
Egipcjanie i Majowie, dlatego też wyznaczona  przez nich krańcowa data kalendarza 12 XII
2012 nie jest przypadkowa.
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